
                                        2025 年 3 月吉日 

 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

   さて、誠に勝手ではございますが、下記日程にて、ゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

期間中は、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

   

4 月 26 日（土）～5月 6日（火） 

5 月 7 日（水）は午前 9 時より通常営業いたします。 

【ご注文について】 

4 月 25 日（金）午後 1 時まで、通常通りご注文を承ります。 

連休前は出荷が込み合う事が予想されますので、ご注文の際はお早めにご用命くださいますよう 

お願いいたします。 

 

また、運送便の夕方の集荷時間が決まっておりますので 

時間によっては発送できない場合もございます。予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

               【サポートセンターについて】 

TAC トレーディング(株) TEL：0476-91-2145 にメッセージを録音いただくか 

HP「お問い合わせ」または、mtl@tactrading.co.jp へメールをお送り下さいませ。 

5 月 7 日（水）に対応させていただきます。 

緊急の場合は TEL：050-5577-3909（協力会社につながります）までお願いいたします。  

 

 

ＴＡＣトレーディング株式会社 

〒286-0201 

千葉県富里市日吉台 2-4-3-1F 

TEL：0476-91-2145  

FAX：0476-91-2146 

https://www.tactrading.co.jp/   

                                

 

mailto:mtl@tactrading.co.jp
https://www.tactrading.co.jp/

